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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
23.03.2019 - 10:10 Wyniki
Rekord Polski Open 54.38 WILK Katarzyna POL Szczecin 28.05.2016
Rekord Polski 19 - 23 54.86 WILK Katarzyna POL Kazań (RUS) 02.08.2015
Rekord Polski 18 54.95 WILK Katarzyna POL Budapest (HUN) 10.08.2010
Rekord Polski 17 55.29 WILK Katarzyna POL Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Polski 16 56.48 WILK Katarzyna POL Monterrey (MEX) 09.07.2008
Rekord Polski 15 56.75 KORC Agata POL Warszawa 01.05.2001
Rekord Polski 14 57.34 SOKOŁOWSKA Diana POL Belgrade (SRB) 10.12.2010
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 14 Malborskie WOPR 59.78 647 28.74 31.04
2. SZCZUDŁO Gabriela 14 UKP Gryf Dębica 1:00.29 630 28.75 31.54
3. KLUSEK Aleksandra 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.14 604 29.71 31.43
4. HEBEL Natalia 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.36 598 29.54 31.82
5. GÓRSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.74 559 30.34 32.40
6. KRASZEWSKA Martyna 14 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.10 550 30.15 32.95
7. MROCZEK Magda 14 Malborskie WOPR 1:03.48 540 30.21 33.27
8. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 1:04.17 523 30.39 33.78
9. SAMORAJ Oliwia 14 MKS Piaseczno 1:04.21 522 31.14 33.07

10. SKALIŃSKA Ewa 14 MKS Piaseczno 1:04.34 519 30.08 34.26
11. DZIADEK Amelia 14 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.87 506 30.69 34.18
12. WALENTYNOWICZ Nadia 14 Malborskie WOPR 1:05.17 499 31.93 33.24
13. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:05.48 492 31.17 34.31
14. GÓRSKA Natalia 14 UKS Nawa Skierniewice 1:05.67 488 31.94 33.73
15. LĘGA Maja 14 KS Neptun Świdnica 1:05.75 486 31.64 34.11
16. ZIELIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Marlin'' 1:05.85 484 31.84 34.01
17. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:06.10 478 31.09 35.01
18. WOLANIN Klaudia 14 Malborskie WOPR 1:06.51 469 31.52 34.99
19. AVANESYAN Kristina 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.59 468 31.54 35.05
20. ŁOPATECKA Justyna 14 UKS OMEGA Sokółka 1:06.82 463 32.26 34.56
21. ŚRUTWA Wiktoria 14 MKS Piaseczno 1:08.03 439 31.97 36.06
22. MOTOR Magdalena 14 KP Sokół Rzeszów 1:08.43 431 33.31 35.12
23. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.22 416 33.45 35.77
24. NOWAKOWSKA Aleksandra 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.36 414 33.14 36.22
25. PIWOŃSKA Amelia 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:09.41 413 32.51 36.90
26. SZPACZYŃSKA Liliana 14 Malborskie WOPR 1:09.69 408 33.72 35.97
27. ŻELAZNA Maria 14 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:09.95 403 33.95 36.00
28. PASEK Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:10.23 399 32.34 37.89
29. LASKUS Martyna 14 UKS Ostrobramska 1:12.03 369 34.96 37.07
30. GAWLIKOWSKA Olga 14 MUKS Wodnik Łask 1:12.07 369 34.25 37.82
31. NOWEK Jagoda 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:12.95 356 34.01 38.94
32. JARZYŃSKA Gabriela 14 MUKS Wodnik Łask 1:13.95 341 35.10 38.85
33. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:15.27 324 35.05 40.22

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.48 657 29.01 30.47
2. MIZIK Julia 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.28 631 28.72 31.56
3. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.38 628 29.01 31.37
4. GAWRON Paula 15 CSTiR Strzyżów 1:00.75 616 28.81 31.94
5. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.19 603 29.38 31.81
6. POZNACHOWSKA Nadia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.46 567 29.52 32.94
7. KACZOROWSKA Alicja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.54 565 29.51 33.03
8. ROGOWICZ Zuzanna 15 UKS OMEGA Sokółka 1:02.90 555 30.58 32.32
9. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:02.97 553 30.29 32.68

10. ŁYSIO Julia 15 MKS Trójka Łódź 1:03.81 532 30.50 33.31
11. DĘBKOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 1:03.89 530 31.28 32.61
12. PIOTROWICZ Martyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.13 524 30.44 33.69
13. WAŚNIEWSKA Martyna 15 UKP Jedynka Elbląg 1:04.18 523 30.53 33.65
14. BOCIAN Roksana 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.52 514 31.57 32.95
15. PIASECKA Alicja 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.71 510 30.67 34.04
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

16. WUSZTER Iga 15 KP MZOS Płock 1:04.80 508 31.91 32.89
17. KIERAGA Patrycja 15 KS OLIMPIA Lublin 1:04.89 506 30.71 34.18
18. ZIELIŃSKA Maria 15 MPKS Orka Ciechanów 1:04.99 503 30.92 34.07
19. KRUPIŃSKA Lila 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.08 501 31.54 33.54
20. NAGRABA Oliwia 15 UKS 307 Warszawa 1:05.52 491 30.43 35.09
21. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 1:05.61 489 31.35 34.26
22. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 1:05.75 486 32.67 33.08
23. SKWARA Kamila 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 1:06.27 475 31.39 34.88
24. RACZYŃSKA Wiktoria 15 AZS Łódź 1:06.43 471 32.13 34.30
25. AUGUSTYNOWICZ Olga 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.04 458 32.06 34.98
26. GŁADYSZ Agata 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 1:07.17 456 31.84 35.33
27. SYSIO Zuzanna 15 MUKS Wodnik Łask 1:08.20 435 33.03 35.17

PETERA Patrycja 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.20 435 32.03 36.17
29. GRABOWSKA Gabriela 15 UKS 307 Warszawa 1:08.24 435 31.82 36.42
30. RZĄP Sylwia 15 KP Płetwal Mława 1:09.33 414 31.85 37.48
31. GŁOWALA Gabriela 15 UKS Olimpijczyk 23 1:10.12 401 34.17 35.95
32. KUCHARSKA Marta 15 UKS 307 Warszawa 1:10.63 392 33.21 37.42
33. ROKITA Martyna 15 KP Sokół Rzeszów 1:11.76 374 33.64 38.12

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KNOP Aleksandra 16 UKS 190 Łódź 57.80 716 27.90 29.90
2. KLIMEK Marta 16 UKP Unia Oświęcim 58.51 690 27.96 30.55
3. JABŁOŃSKA Martyna 16 MKS Piaseczno 59.00 673 28.33 30.67
4. BUSZKA Kornelia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.50 656 28.34 31.16
5. SZWABIŃSKA Adrianna 16 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:00.30 630 28.46 31.84
6. PIEPIÓRKA Martyna 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.69 618 29.41 31.28
7. WRÓBEL Julia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.38 597 29.26 32.12
8. ANCYPO Agnieszka 16 UKS OMEGA Sokółka 1:01.47 595 29.60 31.87
9. OBAJTEK Aleksandra 16 AZS AWF Warszawa 1:01.69 588 29.95 31.74

10. WIECZOREK Marika 16 KS OLIMPIA Lublin 1:02.08 577 30.11 31.97
11. CYNARSKA Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.26 572 29.72 32.54
12. ROZBERG Adriana 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.65 562 29.68 32.97
13. MROŻEWSKA Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.75 559 29.89 32.86
14. SŁOWIK Martyna 16 IKS Konstancin 1:02.79 558 30.47 32.32

PIOTROWSKA Wiktoria 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.79 558 29.08 33.71
16. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KS OLIMPIA Lublin 1:03.46 541 30.77 32.69
17. FLORKIEWICZ Liwia 16 UKP Gryf Dębica 1:03.82 531 30.93 32.89
18. SOŁONIEWICZ Julia 16 UKS OMEGA Sokółka 1:04.20 522 30.58 33.62
19. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 1:04.45 516 30.68 33.77
20. DĄBKOWSKA Aleksandra 16 KP MZOS Płock 1:04.48 515 30.86 33.62
21. DĄBROWSKA Zuzanna 16 UKP Jedynka Elbląg 1:04.89 506 30.83 34.06
22. LIWOWSKA Maria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.94 504 30.66 34.28
23. BŁAŻEJEWSKA Nikola 16 MUKS Wodnik Łask 1:04.99 503 31.45 33.54
24. ŁABAJ Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.27 497 31.17 34.10
25. BOGUSZ Kaja 16 BUKS Warszawa 1:05.60 489 30.87 34.73
26. ŻERAŃSKA Urszula 16 BUKS Warszawa 1:05.67 488 31.77 33.90
27. OCZKOWSKA Daria 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.84 484 31.52 34.32
28. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.83 443 32.66 35.17

AUGUŚCIAK Magdalena 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:07.83 443 32.41 35.42
30. KARWOWSKA Anna 16 MKS CKS-SMS Szczecin 1:08.64 427 32.96 35.68
31. STOSIEK Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.16 417 33.00 36.16

JUNIOR 17 LAT

1. KOSSAKOWSKA Dominika 18 AZS AWF Katowice 56.77 755 27.32 29.45
2. NITA Daria 18 KS Korona Kraków 59.05 671 28.90 30.15
3. LEWANDOWSKA Natalia 18 AZS AWF Katowice 59.11 669 28.32 30.79
4. CIEPLAK Aleksandra 18 UKS Olimpic Warka 59.25 664 28.62 30.63
5. HOROVA Oksana 17 UKS SMS Galicja Kraków 59.31 662 28.12 31.19
6. SZLĘK Katarzyna 17 KU AZS Politechniki Łódzkiej 59.76 647 28.51 31.25
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, JUNIOR 17 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

7. DEKONINCK Laura 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.96 641 28.13 31.83
8. SKIBIAK Klaudia 17 UKS 190 Łódź 1:00.67 619 29.26 31.41
9. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.02 608 29.23 31.79

10. WARDAK Maria 17 MKP Szczecin 1:01.26 601 28.86 32.40
11. MICIAK Agata 17 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 1:01.34 599 29.41 31.93
12. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.36 598 29.82 31.54
13. ULICKA Alicja 18 UKS Nawa Skierniewice 1:01.42 596 29.55 31.87
14. KANIAK Oliwia 17 MKS Juvenia Wrocław 1:01.48 595 29.27 32.21
15. ROSIŃSKA Karolina 17 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:01.60 591 29.09 32.51

CERLICH Oliwia 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:01.60 591 29.76 31.84
17. JUC Aleksandra 18 UKS Manta Warszawa Włochy 1:01.93 582 29.61 32.32
18. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.97 581 29.66 32.31
19. WRÓBEL Julia 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:02.04 579 29.67 32.37
20. WIDURSKA Kinga 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:02.26 572 29.62 32.64
21. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 1:02.31 571 29.71 32.60
22. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 1:02.35 570 29.95 32.40
23. JASZCZUK Ewa 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.04 526 30.83 33.21
24. GARDOCKA Julia 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.69 510 30.74 33.95
25. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:04.70 510 31.57 33.13
26. KUKIEŁKA Liliana 17 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:05.40 494 30.83 34.57
27. BILSKA Natalia 18 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.69 487 31.32 34.37
28. BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 1:06.59 468 32.52 34.07
29. POLASIK Natalia 17 MKS Medyk Giżycko 1:07.63 446 31.90 35.73

OPEN

1. KOSSAKOWSKA Dominika 18 AZS AWF Katowice 56.77 755 27.32 29.45
2. DOWGIERT Anna 29 KS Warta Poznań 57.38 731 27.50 29.88
3. KNOP Aleksandra 16 UKS 190 Łódź 57.80 716 27.90 29.90
4. PEDA Paulina 21 AZS AWF Katowice 58.04 707 28.08 29.96
5. KLIMEK Marta 16 UKP Unia Oświęcim 58.51 690 27.96 30.55
6. SIRIGNANO Luigia 23 KU AZS AGH Kraków 58.59 687 28.06 30.53
7. FRYCKOWSKA Natalia 20 MKP Szczecin 58.96 674 28.18 30.78
8. JABŁOŃSKA Martyna 16 MKS Piaseczno 59.00 673 28.33 30.67
9. KARPISZ Milena 22 AZS Łódź 59.02 672 28.75 30.27

10. NITA Daria 18 KS Korona Kraków 59.05 671 28.90 30.15
11. LEWANDOWSKA Natalia 18 AZS AWF Katowice 59.11 669 28.32 30.79
12. OSINIAK Ewa 19 KU AZS UMCS Lublin 59.14 668 28.54 30.60
13. CIEPLAK Aleksandra 18 UKS Olimpic Warka 59.25 664 28.62 30.63
14. HOROVA Oksana 17 UKS SMS Galicja Kraków 59.31 662 28.12 31.19
15. TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.48 657 29.01 30.47
16. BUSZKA Kornelia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.50 656 28.34 31.16
17. ANDRZEJEWSKA Kamila 20 KU AZS UMCS Lublin 59.55 654 29.05 30.50
18. SZLĘK Katarzyna 17 KU AZS Politechniki Łódzkiej 59.76 647 28.51 31.25
19. CIERPIAŁOWSKA Paulina 14 Malborskie WOPR 59.78 647 28.74 31.04
20. DEKONINCK Laura 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.96 641 28.13 31.83
21. ŚWISTUŃ Julia 19 UKS SMS Galicja Kraków 1:00.02 639 29.31 30.71
22. MIZIK Julia 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.28 631 28.72 31.56
23. SZCZUDŁO Gabriela 14 UKP Gryf Dębica 1:00.29 630 28.75 31.54
24. SZWABIŃSKA Adrianna 16 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:00.30 630 28.46 31.84
25. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.38 628 29.01 31.37
26. KOŁODZIEJ Katarzyna 19 KU AZS UMCS Lublin 1:00.65 619 29.00 31.65
27. SKIBIAK Klaudia 17 UKS 190 Łódź 1:00.67 619 29.26 31.41
28. DOMŻALSKA Wiktoria 19 UKP Jedynka Elbląg 1:00.69 618 28.88 31.81

PIEPIÓRKA Martyna 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.69 618 29.41 31.28
30. GAWRON Paula 15 CSTiR Strzyżów 1:00.75 616 28.81 31.94
31. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.02 608 29.23 31.79
32. SOLAK Anna 19 WKS Śląsk Wrocław 1:01.12 605 29.32 31.80
33. KLUSEK Aleksandra 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.14 604 29.71 31.43
34. WRZOSEK Iga 19 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:01.16 604 29.09 32.07
35. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.19 603 29.38 31.81
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

36. WARDAK Maria 17 MKP Szczecin 1:01.26 601 28.86 32.40
37. MICIAK Agata 17 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 1:01.34 599 29.41 31.93
38. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.36 598 29.82 31.54

HEBEL Natalia 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.36 598 29.54 31.82
40. WRÓBEL Julia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.38 597 29.26 32.12
41. ULICKA Alicja 18 UKS Nawa Skierniewice 1:01.42 596 29.55 31.87
42. ANCYPO Agnieszka 16 UKS OMEGA Sokółka 1:01.47 595 29.60 31.87
43. ZROBEK Natalia 20 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:01.48 595 29.47 32.01

KANIAK Oliwia 17 MKS Juvenia Wrocław 1:01.48 595 29.27 32.21
45. ROSIŃSKA Karolina 17 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:01.60 591 29.09 32.51

CERLICH Oliwia 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:01.60 591 29.76 31.84
47. OBAJTEK Aleksandra 16 AZS AWF Warszawa 1:01.69 588 29.95 31.74
48. BARYŁA Julia 19 MKP Szczecin 1:01.72 588 29.31 32.41
49. JUC Aleksandra 18 UKS Manta Warszawa Włochy 1:01.93 582 29.61 32.32
50. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.97 581 29.66 32.31
51. WRÓBEL Julia 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:02.04 579 29.67 32.37
52. WIECZOREK Marika 16 KS OLIMPIA Lublin 1:02.08 577 30.11 31.97
53. CYNARSKA Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.26 572 29.72 32.54

WIDURSKA Kinga 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:02.26 572 29.62 32.64
55. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 1:02.31 571 29.71 32.60
56. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 1:02.35 570 29.95 32.40
57. POZNACHOWSKA Nadia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.46 567 29.52 32.94
58. KACZOROWSKA Alicja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.54 565 29.51 33.03
59. ROZBERG Adriana 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.65 562 29.68 32.97
60. GÓRSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.74 559 30.34 32.40
61. MROŻEWSKA Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.75 559 29.89 32.86
62. SŁOWIK Martyna 16 IKS Konstancin 1:02.79 558 30.47 32.32

PIOTROWSKA Wiktoria 16 UKS Żabianka Gdańsk 1:02.79 558 29.08 33.71
64. ROGOWICZ Zuzanna 15 UKS OMEGA Sokółka 1:02.90 555 30.58 32.32
65. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:02.97 553 30.29 32.68
66. KRASZEWSKA Martyna 14 MTP Kormoran Olsztyn 1:03.10 550 30.15 32.95
67. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KS OLIMPIA Lublin 1:03.46 541 30.77 32.69
68. MROCZEK Magda 14 Malborskie WOPR 1:03.48 540 30.21 33.27
69. ŁYSIO Julia 15 MKS Trójka Łódź 1:03.81 532 30.50 33.31
70. FLORKIEWICZ Liwia 16 UKP Gryf Dębica 1:03.82 531 30.93 32.89
71. DĘBKOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 1:03.89 530 31.28 32.61
72. JASZCZUK Ewa 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.04 526 30.83 33.21
73. PIOTROWICZ Martyna 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.13 524 30.44 33.69
74. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 1:04.17 523 30.39 33.78
75. WAŚNIEWSKA Martyna 15 UKP Jedynka Elbląg 1:04.18 523 30.53 33.65
76. SOŁONIEWICZ Julia 16 UKS OMEGA Sokółka 1:04.20 522 30.58 33.62
77. SAMORAJ Oliwia 14 MKS Piaseczno 1:04.21 522 31.14 33.07
78. SKALIŃSKA Ewa 14 MKS Piaseczno 1:04.34 519 30.08 34.26
79. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 1:04.45 516 30.68 33.77
80. DĄBKOWSKA Aleksandra 16 KP MZOS Płock 1:04.48 515 30.86 33.62
81. BOCIAN Roksana 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:04.52 514 31.57 32.95
82. GARDOCKA Julia 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.69 510 30.74 33.95
83. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:04.70 510 31.57 33.13
84. PIASECKA Alicja 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.71 510 30.67 34.04
85. WUSZTER Iga 15 KP MZOS Płock 1:04.80 508 31.91 32.89
86. DZIADEK Amelia 14 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.87 506 30.69 34.18
87. KIERAGA Patrycja 15 KS OLIMPIA Lublin 1:04.89 506 30.71 34.18

DĄBROWSKA Zuzanna 16 UKP Jedynka Elbląg 1:04.89 506 30.83 34.06
89. SUCHECKA Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 1:04.93 505 30.46 34.47
90. FASZCZEWSKA Karolina 20 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.94 504 30.82 34.12

LIWOWSKA Maria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.94 504 30.66 34.28
92. ZIELIŃSKA Maria 15 MPKS Orka Ciechanów 1:04.99 503 30.92 34.07

BŁAŻEJEWSKA Nikola 16 MUKS Wodnik Łask 1:04.99 503 31.45 33.54
94. KRUPIŃSKA Lila 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.08 501 31.54 33.54
95. WALENTYNOWICZ Nadia 14 Malborskie WOPR 1:05.17 499 31.93 33.24
96. ŁABAJ Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.27 497 31.17 34.10
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

97. KUKIEŁKA Liliana 17 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:05.40 494 30.83 34.57
98. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:05.48 492 31.17 34.31
99. NAGRABA Oliwia 15 UKS 307 Warszawa 1:05.52 491 30.43 35.09

100. BOGUSZ Kaja 16 BUKS Warszawa 1:05.60 489 30.87 34.73
101. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 1:05.61 489 31.35 34.26
102. ŻERAŃSKA Urszula 16 BUKS Warszawa 1:05.67 488 31.77 33.90

GÓRSKA Natalia 14 UKS Nawa Skierniewice 1:05.67 488 31.94 33.73
104. BILSKA Natalia 18 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.69 487 31.32 34.37
105. LĘGA Maja 14 KS Neptun Świdnica 1:05.75 486 31.64 34.11

ZAJĄCZKOWSKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 1:05.75 486 32.67 33.08
107. OCZKOWSKA Daria 16 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.84 484 31.52 34.32
108. ZIELIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Marlin'' 1:05.85 484 31.84 34.01
109. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:06.10 478 31.09 35.01
110. SKWARA Kamila 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 1:06.27 475 31.39 34.88
111. RACZYŃSKA Wiktoria 15 AZS Łódź 1:06.43 471 32.13 34.30
112. WOLANIN Klaudia 14 Malborskie WOPR 1:06.51 469 31.52 34.99
113. BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 1:06.59 468 32.52 34.07

AVANESYAN Kristina 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.59 468 31.54 35.05
115. ŁOPATECKA Justyna 14 UKS OMEGA Sokółka 1:06.82 463 32.26 34.56
116. AUGUSTYNOWICZ Olga 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.04 458 32.06 34.98
117. GŁADYSZ Agata 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 1:07.17 456 31.84 35.33
118. POLASIK Natalia 17 MKS Medyk Giżycko 1:07.63 446 31.90 35.73
119. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.83 443 32.66 35.17

AUGUŚCIAK Magdalena 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:07.83 443 32.41 35.42
121. ŚRUTWA Wiktoria 14 MKS Piaseczno 1:08.03 439 31.97 36.06
122. SYSIO Zuzanna 15 MUKS Wodnik Łask 1:08.20 435 33.03 35.17

PETERA Patrycja 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.20 435 32.03 36.17
124. GRABOWSKA Gabriela 15 UKS 307 Warszawa 1:08.24 435 31.82 36.42
125. MOTOR Magdalena 14 KP Sokół Rzeszów 1:08.43 431 33.31 35.12
126. KARWOWSKA Anna 16 MKS CKS-SMS Szczecin 1:08.64 427 32.96 35.68
127. STOSIEK Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.16 417 33.00 36.16
128. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.22 416 33.45 35.77
129. RZĄP Sylwia 15 KP Płetwal Mława 1:09.33 414 31.85 37.48
130. NOWAKOWSKA Aleksandra 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.36 414 33.14 36.22
131. PIWOŃSKA Amelia 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:09.41 413 32.51 36.90
132. SZPACZYŃSKA Liliana 14 Malborskie WOPR 1:09.69 408 33.72 35.97
133. ŻELAZNA Maria 14 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:09.95 403 33.95 36.00
134. GŁOWALA Gabriela 15 UKS Olimpijczyk 23 1:10.12 401 34.17 35.95
135. PASEK Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska1:10.23 399 32.34 37.89
136. KUCHARSKA Marta 15 UKS 307 Warszawa 1:10.63 392 33.21 37.42
137. CHYLAK Zuzanna 19 UKS Swim Team Wilanów 1:11.62 376 33.26 38.36
138. ROKITA Martyna 15 KP Sokół Rzeszów 1:11.76 374 33.64 38.12
139. LASKUS Martyna 14 UKS Ostrobramska 1:12.03 369 34.96 37.07
140. GAWLIKOWSKA Olga 14 MUKS Wodnik Łask 1:12.07 369 34.25 37.82
141. NOWEK Jagoda 14 UKS Żabianka Gdańsk 1:12.95 356 34.01 38.94
142. JARZYŃSKA Gabriela 14 MUKS Wodnik Łask 1:13.95 341 35.10 38.85
143. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:15.27 324 35.05 40.22


